2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУЩЕВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

от  30.07.2015 г.                                                                                    №  157/1661
ст-ца Кущевская
О регистрации Скалыгиной Тамары Александровны
кандидатом в депутаты Совета муниципального

образования Кущёвский район по Глебовскому
одномандатному избирательному округу № 16
Рассмотрев документы Скалыгиной Тамары Александровны, представленные в территориальную избирательную комиссию Кущевская  для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Кущевский район по Глебовскому одномандатному избирательному округу  № 16,  руководствуясь статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Скалыгину Тамару Александровну, 1955 года рождения, пенсионера,   выдвинутую в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Кущевский район по Глебовскому одномандатному избирательному округу № 16  30 июля 2015 года в 16  часов 00 минут.
2. Вручить Скалыгиной Тамаре Александровне удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская.

4. Направить в газету «Вперёд» указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением пунктов 2 - 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.

Председатель

избирательной комиссии
                                                                  В.М.Терновой

Секретарь

избирательной комиссии

                                               Л.Н.Старченко